

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.  
Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu  
Państwa należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie gminy Brzeźnica i  
Spytkowice.**

**Numer ogłoszenia: 7961 - 2015; data zamieszczenia: 20.01.2015**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

**PYTANIE 1, 2, 3:**

*W związku ze zmianą ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o prawie geodezyjnym i kartograficznym (Dz.U.1989 Nr 30 poz.163 z późn. zm.) a co za tym idzie opłat za wydanie materiałów geodezyjnych mamy następujące pytania:*

1. *Czy potrzebne do wykonania dane geodezyjne zostaną udostępnione za darmo w myśl ww ustawy na podstawie art. 40a pkt 2 ustęp 4b lub innych przepisów np. wewnętrznych?*
2. *Czy jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 będzie negatywna: jakiej kwoty żądał będzie wydział geodezji za wydanie danych potrzebnych do wykonania ww zamówienia. Dane potrzebne do wykonania zamówienia to bazodanowy plik SWDE łączący grafikę i bazę opisową obejmującą wyłącznie grunty mające być ujęte w niniejszym zadaniu?*
3. *Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr jeden zamawiający ma świadomość, że przy naliczeniu wysokiej opłaty za wydanie geodezji do ceny usługi zostanie wliczony koszt tego udostępnienia plus wszystkie wymagane podatki liczone od całości kwoty zamówienia, co w konsekwencji może skończyć się przekroczeniem kwoty założonej na wykonanie opracowania?*

**ODPOWIEDŹ na pytania 1, 2 i 3:**

Baza graficzna i opisowa ewidencji gruntów i budynków zostanie udostępniona nieodpłatnie w trybie art. 40a ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 193 poz. 1287 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ustawy z dnia 4 marca 2010 r o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. Nr 76 poz. 489 z późn. zm.).

**PYTANIE 4:**

*Jaka jest ogólna powierzchnia poszczególnych obrębów ewidencyjnych objętych przedmiotowym opracowaniem (w SIWZ wskazano powierzchnię gruntów leśnych w poszczególnych obrębach)?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 4:**

Powierzchnia poszczególnych obrębów wynosi odpowiednio:

Nr obrębu	Nazwa obrębu	Powierzchnia [ha]
121802_2.0001	Bęczyn	584,5427
121802_2.0002	Brzezinka	298,7944
121802_2.0003	Brzeźnica	698,2911
121802_2.0004	Chrząstowice	225,5598
121802_2.0005	Kopytówka	264,6535
121802_2.0006	Kossowa	349,3133
121802_2.0007	Łączany	296,2469
121802_2.0008	Marcyporęba	1101,3479

121802_2.0009	Nowe Dwory	231,1756
121802_2.0010	Paszkówka	593,0205
121802_2.0012	Sosnowice	550,9258
121802_2.0013	Tłuczań	1044,9435
121802_2.0014	Wyżrał	297,3100
121802_2.0015	Łączany-Półwieś	103,3299
<hr/>		
121806_2.0001	Bachowice	1368,5855
121806_2.0002	Lipowa	87,2892
121806_2.0003	Miejsce	276,2885
121806_2.0004	Ryczów	934,4484
121806_2.0005	Spytkowice	2050,8084
121806_2.0006	Półwieś	289,4650

**PYTANIE 5:**

*Jakie mapy (wektorowe lub rastrowe) oraz w jakiej skali dla poszczególnych obrębów ewidencyjnych znajdują się w Państwa posiadaniu? Jeśli w zasobach występują zarówno mapy wektorowe jak i rastrowe, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką mapę oraz jaka powierzchnia jest objęta mapami wektorowymi, a jaka rastrowymi.*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 5**

Wszystkie mapy znajdujące się w zasobach tut. Starostwa, Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej są mapami wektorowymi, prowadzonymi w skali 1:2000 (dla wszystkich obrębów powiatu wadowickiego);

**PYTANIE 6:**

*Jaka jest skala map rastrowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 6:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5

**PYTANIE 7:**

*Jaka jest przyjęta skala (dokładność) map wektorowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, to proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 7:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5

**PYTANIE 8:**

*Ile działek obejmuje w poszczególnych obrębach ewidencyjnych przedmiotowe opracowanie? Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy ich wykaz?*

**ODPOWIEDŹ na pytanie 8:**

Całkowite ilości działek w poszczególnych obrębach:

Nr obrębu	Nazwa obrębu	Ilość działek
121802_2.0001	Bęczyn	2198
121802_2.0002	Brzezinka	1450
121802_2.0003	Brzeźnica	2630

121802_2.0004	Chrzastowice	1279
121802_2.0005	Kopytówka	937
121802_2.0006	Kossowa	1090
121802_2.0007	Łączany	1134
121802_2.0008	Marcyporeba	1901
121802_2.0009	Nowe Dwory	947
121802_2.0010	Paszkówka	2224
121802_2.0012	Sosnowice	1833
121802_2.0013	Tłuczań	1356
121802_2.0014	Wyźrał	1053
121802_2.0015	Łączany-Półwieś	684
<hr/>		
121806_2.0001	Bachowice	5411
121806_2.0002	Lipowa	427
121806_2.0003	Miejsce	944
121806_2.0004	Ryczów	3825
121806_2.0005	Spytkowice	8513
121806_2.0006	Półwieś	2136

Określenie ilości działek, które zostaną objęte opracowaniem (działek posiadających użytki leśny niestanowiących własności Skarbu Państwa) wymagałoby szczegółowego opracowania, które wymagałoby dużego nakładu czasu i zaangażowania wszystkich pracowników prowadzących operat ewidencyjny. Zamawiający informuje że udostępni Wykonawcy ich wykaz w czasie realizacji zamówienia.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów części 3) pkt 1 SIWZ:

**Jest:**

Nazwa przedmiotu zamówienia nadana przez zamawiającego: **Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych na terenie gminy Brzeźnica i Spytkowice.**

**Winno być:**

Nazwa przedmiotu zamówienia nadana przez zamawiającego: **Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych na terenie gminy Brzeźnica i Spytkowice.**

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część. Zakres i charakter oraz termin wprowadzenia modyfikacji prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu dlatego Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – **Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, sekretariat pok nr 314 (III piętro)**. Termin składania ofert upływa dnia **02.02.2015 r. o godz. 10<sup>30</sup>**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11<sup>00</sup> w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice sala posiedzeń 011 (parter).

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x Strona internetowa: [www.powiat.wadowice.pl](http://www.powiat.wadowice.pl)